報道機関 御中

令和４年９月３０日(金)午後２時０５分発表

射水市記者発表資料

件

名

「市議会と市地域振興会連合会との交流会」の開催について

（担当 市民活躍・文化課 市民活躍推進係）

 地域における現状や課題等について情報共有を図るため、下記のとおり「市議会と

市地域振興会連合会との交流会」を開催します。

記

１ 日 時   令和４年１０月６日（木）午前１０時から１１時まで

２ 場 所   射水市役所４階４０１会議室

３ 内 容   ⑴ 開 会

        ⑵ 自己紹介

        ⑶ 意見交換

        ⑷ 閉 会

４ 参加者   市議会議員 ９名

        市地域振興会連合会役員 １０名

※ 取材については、会議冒頭のみでご了承願います。会議終了後、取材に応じます。

問合せ先 担当

 市民生活部市民活躍・文化課

 堀川課長補佐、白石主任

℡０７６６－５１－６６２２